
U-17 MERGINOS , 2002 gimimo metai ir jaunesnės

Svorio kategorija iki 29 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Gustė  Kolkaitė 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Atūras Sakas 1

2 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Ugnė Amankavičiūtė 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Atūras Sakas 3

Svorio kategorija iki 35 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Atūras Sakas 2

Svorio kategorija iki 49 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Vesta Pikauskaitė 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Viltė Merkevičiūtė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija iki 57 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Austėja Šidlauskaitė 2002 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Greta Vitkutė 2003 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 2

3 Paulina Stalionytė 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Daniele Gurskaite 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

Svorio kategorija iki 57 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Ieva Smirnovaitė 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1
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U-9 VAIKAI, BERNIUKAI , 2010 gimimo metai ir jaunesni

Svorio kategorija iki 22 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Kristjonas Kazlauskas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Dovydas Ivanovas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija iki 27 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Ilja Tihonovskij 2010 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičus 1

2 Markas Bataitis 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija iki 30 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Matas Tveraga 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Tajus Stankevičius 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Arnis Železniakas 2010 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 3

Svorio kategorija iki 36 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Vilius Girdenis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Armandas Buklys 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Jogaila Kvekšas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija virš 45 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Ainas Vadoklis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Kipras Pikauskas 2010 Ukmegė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Vakaris Rudokas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

U-13 JAUNUČIAI, BERNIUKAI , 2006 gimimo metai ir jaunesni

Svorio kategorija iki 30 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

Svorio kategorija iki 36 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Oleg Baldovskij 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Michail Jakšys 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Matas Gavrilovas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Kipras Buteikis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4



Svorio kategorija iki 39 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Vilhelmas  Kolosovas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius Naglis Aleksandras Gorelik 4

Svorio kategorija iki 42 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Nojus RimdeikA 2006 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 1

2 Ilja Panov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Danielius Kondratjevas 2007 Vilnius Faiteris Arnoldas Lukošiūnas 3

Svorio kategorija iki 45 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Naglis Gutauskas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Astijus Folmer 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Tautvydas Linartas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija iki 48 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Joris Preinis 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Ernestas Kuzmickas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Tomas Kirkliauskas 2007 Alytaus r. Klubas "DO" Rolandas Lukoševičius 3

Svorio kategorija iki 52 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Mindaugas Motiekaitis 2006 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 1

2 Vilius Valatkevičius 2007 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 2

3 Matas Janušis 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

4 Tautvydas Didžiokas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

5 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5

Svorio kategorija virš 52 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Lukas Karvelis 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Ignas Kontrimavičius 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Mantas Matulevičius 2007 Alytaus raj. Klubas "DO" Rolandas Lukoševičius 3

4 Vakaris Aliūkas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

5 Emilis Stankevičius 2007 Vilnius Faiteris Arnoldas Lukošiūnas 5



U-17 JAUNIMAS, VAIKINAI , 2006 gimimo metai ir jaunesni

Svorio kategorija iki 52 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Jonas Lobinas 2004 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Arlandas  Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Markas Buteikis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija iki 56 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Kaparas Žoldasbekovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Ernestas Grakavinas 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Mantas Rimeika 2003 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 3

Svorio kategorija iki 64 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Markas Bavėjanas 2003 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Gražvydas Diržius 2002 Kaunas Adrenalinas Saulius Dziaugys 2

3 Gytis Proscevičius 2003 Kaunas Adrenalinas Saulius Dziaugys 3

Svorio kategorija iki 68 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Lukas Kirka 2003 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2 Edvinas Lukoševičius 2003 Kaunas Adrenalinas Saulius Dziaugys 2

Svorio kategorija iki 72 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Vadim Babič 2003 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Aivaras Chraminas 2003 Kaunas Adrenalinas Saulius Dziaugys 2

Svorio kategorija virš 72 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Marius Juočiūnas 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Povilas Užtupys 2002 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Augis Povilaitis 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

4 Justas Tarvydis 2002 Kaunas Adrenalinas Saulius Dziaugys 4

5 Martynas Dolgovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 5

Absoliuti svorio kategorija merginos

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Ieva Smirnovaitė 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Viltė Merkevičiūtė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2



Absoliuti svorio kategorija vaikinai

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Vadim Babič 2003 Vilnius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Markas Bavėjanas 2003 Vilnius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 2

3 Marius Juočiūnas 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

4 Augis Povilaitis 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 4

U-17 MERGINOS , 2002 gimimo metai ir jaunesnės

Svorio kategorija iki 29 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Ugnė Amankavičiūtė 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Atūras Sakas 2

Svorio kategorija iki 35 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Jesenia Stelkova 2008 Talinas Tokon Juri Gribovski 2

3 Ksenia Kask 2010 Talinas Tokon Juri Gribovski 3

Svorio kategorija iki 38 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Gabija Verkaukaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

Svorio kategorija iki 49 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Viltė Merkevičiūtė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Vesta Pikauskaitė 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija iki 57 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Austėja Šidlauskaitė 2002 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Paulna Stalionytė 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Daniele Gurskaite 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija iki 61 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Ieva Smirnovaitė 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

GI ( Su kimono )



U-9 VAIKAI, BERNIUKAI , 2010 gimimo metai ir jaunesni

Svorio kategorija iki 24 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Dovydas Ivanovas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Edgar Pehhov 2014 Talinas Takon Jurii Gribovski 2

Svorio kategorija iki 27 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Leonid Steklov 2011 Talinas Tokon Jurii Gribovski 1

2 Kristjonas Kazlauskas 2010 Sakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Markas Bataitis 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Svorio kategorija iki 30 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Matas Tveraga 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Kristjan Pehhov 2011 Talinas Tokon Jurii Gribovski 2

3 Tajus Stankevičius 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija iki 33 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Vilius Girdenis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Armandas Buklys 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Jogaila Kveška 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija virš 45 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Kipras Pikauskas 2010 Ukmegė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Vakaris Rudokas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

U-13 JAUNUČIAI, BERNIUKAI , 2006 gimimo metai ir jaunesni

Svorio kategorija iki 30 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Kim Koreškov 2009 Talinas Tokon Jurii Gribovski 2

Svorio kategorija iki 36 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Matas Gavrilovas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Kipras Buteikis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Oleg Baldovskij 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3



4 Mark Veber 2008 Talinas Tokon Jurii Gribovski 4

5 Michail Jakšys 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 5

Svorio kategorija iki 39 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Vilhelmas  Kolosovas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Alan Zonov 2008 Talinas Tokon Jurii Gribovski 4

5 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius Naglis Aleksandras Gorelik 5

Svorio kategorija iki 45kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Naglis Gutauskas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Astijus Folmer 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Ilja Panov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Tautvydas Linartas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

Svorio kategorija iki 48kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Joris Preinis 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Orestas Kuzmickas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Tomas Kirkliauskas 2007 Alytaus r. Klubas "DO" Rolandas Lukoševičius 3

Svorio kategorija iki 52 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Matas Janušis 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Tautvydas Didžiokas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija virš 52 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Lukas Karvelis 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Ignas Kontrimavičius 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Vakaris Aliūkas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Mantas Matulevičius 2007 Alytaus raj. Klubas "DO" Rolandas Lukoševičius 4



U-17 JAUNIMAS, VAIKINAI , 2006 gimimo metai ir jaunesni

Svorio kategorija iki 52 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Jonas Lobinas 2004 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Arlandas  Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Markas Buteikis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija iki 56 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Kaparas Žoldasbekovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Ernestas Grakavinas 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija virš 72 kg.

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Marius Juočiūnas 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Martynas Dolgovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Augis Povilaitis 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Absoliuti svorio kategorija merginos

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Ieva Smirnovaitė 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Austėja Šidlauskaitė 2002 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Viltė Merkevičiūtė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Absoliuti svorio kategorija vaikinai

eil.nr. vardas, pavardė g.m. miestas, rajonas klubas treneris vieta

1 Marius Juočiūnas 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Martynas Dolgovas 2003 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Lukas Karvelis 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Viso dalyvavo : 141 sportininkas

Dalyvavo iš : 1. Talino ( Estija ), 2.Šakių, 3. Jonavos, 4. Vilniaus, 5. Alytaus rajono, 6.Kauno, 7. Ukmergės

Varžybų vyr teisėjas              Dainius Burokas ( Švenčionys ) Varžybų vyr sekretorius Rolandas Lukoševičus ( Alytus )


